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106 Km - Dénivelé : 1323.m - 1 Col - 1 BCN/BPF
Itinéraire N Route - Distance Curiosités ou direction
aemprunter | partielle cumulée restante
LUCELLE D.21blll 0 0 105,700
Croisement D.21bll1 / D.21b D.21b 7,600 7,600 98,100 [a gauche
Croisement D.21b / D.21blI D.21b 2,100 9,700 96,000 |a gauche
Col du Blochmont (631.m) D.21b 0,800 10,500 95,200 FR-68-0631
Blochmont D.21b 0,500 11,000 94,700
Hippoltskirch (chapelle) D.23 5,500 16,500 89,200 monument historique
Sondersdorf D.23 1,000 17,500 88,200 Elevages d'autruches et d'émeus
Ferrette (BCN/BPF) D.473 3,000 20,500 85,200 ruines du chateau médiéval
Croisement D.473 / D.432 D.473 1,500 22,000 83,700 a gauche
Koestlach D.473 2,500 24,500 81,200 La chapelle Notre-Dame-des-Douleurs.
Moernach D.11b 1,500 26,000 79,700
Feldbach D.463 3,700 29,700 76,000 [a gauche
Bisel D.10b 3,000 32,700 73,000 église de Saint-Colomban
Heimersdorf D.432 4,800 37,500 68,200 [a gauche
Hirsingue D.25 2,300 39,800 65,900 Pont en pierre - D'HoliBroucka
Hirtzpach D.25 3,200 43,000 62,700
Carspach 2,200 45,200 60,500 Le Sonnenberg, chateau de Carspach
Ballersdorf D.419 4,600 49,800 55,900 Chapelle Saint-Martin
Dannemarie D.419 3,200 53,000 52,700 Viaducs ferroviaires
Ront-Point P.C 1,400 54,400 51,300 Piste cyclable du canal du Rhone au Rhin
Valdieu-Lutran D.419 3,600 58,000 47,700 I'échelle d'écluses
Chavannes sur I'Etang D.32 3,500 61,500 44,200 ancien lavoir restauré
Montreux-Vieux D.32.2 1,500 63,000 42,700 Gare de Montreux-Vieux
Montreux-Chateau D.11 2,000 65,000 40,700 Lavoir
Croisement D.11/P.C P.C 0,800 65,800 39,900 a gauche
Montreux-Jeune D.32 3,200 69,000 36,700 La Maison Péronne
Magny D.103 2,200 71,200 34,500
Romagny D.103 1,300 72,500 33,200
Manspach pP.C 3,800 76,300 29,400 [a droite
Mertzen P.C 1,700 78,000 27,700 Moulin Bilger
Seppois le Bas pP.C 9,500 87,500 18,200
Seppois le Haut D.7b 1,300 88,800 16,900 de belles fontaines
Niederlarg D.7b 2,500 91,300 14,400 Le moulin & blé
Mooslargue D.7b 1,700 93,000 12,700 Le circuit du Kilomeétre zéro
Durlinsdorf D.7b 3,000 96,000 9,700 Le Musée San-Antonio
Le moulin de Bendorf D.7b 2,300 98,300 7,400
Croisement D.7b / D.41 D.41 1,000 99,300 6,400
Winkel D.432 1,200 100,500 5,200 La source de I'll
Croisement 4,700 105,200 0,500 a gauche
Croisement 0,200 105,400 0,300 a droite
Croisement D.21blll 0,250 105,650 0,050 a droite
LUCELLE 0,050 105,700 0,000
CHARMOILLE Ferrette CHARMOILLE
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http://www.centcols.org/util/geo/visuFR.php?code=FR-68-0631
https://fr.wikipedia.org/wiki/Ferrette
https://www.saint-pierre-les-viaducs.com/paroisses/ballersdorf/
https://fr.wikipedia.org/wiki/Gare_de_Montreux-Vieux
https://fr.wikipedia.org/wiki/Kilom%C3%A8tre_z%C3%A9ro_(Premi%C3%A8re_Guerre_mondiale)
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